
 
Portaria Conjunta nº. 050/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
                                                      Cuiabá, MT, 20 de janeiro de 2009. 
 
 
 
 

 
 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 050/SAD/SES/2009) 

MATRÍCULA NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

42554 Maria da Glória T. Ribeiro 7,40 

ASSISTENTE DO SUS 

58267 Claudio da Matta Oliveira 10,00 

43438 Domingas Arruda de Aguiar 10,00 

58658 Luciana Lima Luz 9,09 

PNS DO SUS 

104200 Alberto Tavares Neto 9,94 

106873 Maria de Lourdes Fernandes 8,33 

43066 Marta Inês Fiorenza de Souza 9,68 

83348 Roosevelt da Silva Castrillon 9,39 

 


